关于核对推荐2017年优秀本科毕业生免试攻读研究生学生成绩的通知
教务科 发表于2016-08-26 10:45:01  点击：1383

各本科教学单位：
吉林大学推荐2017年优秀本科毕业生免试攻读硕士研究生工作即将开始，为保证推荐免试工作的顺利进行，维护推荐免试工作的严肃、公平、公正，根据《吉林大学关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法》（修订）（以下简称实施办法），现将推荐2017年优秀本科毕业生免试攻读研究生学生成绩核对有关要求通知如下：
按照教务处的要求在新学期开学前各教学单位已完成试卷评阅和成绩录入工作。推荐2017年优秀本科毕业生免试攻读硕士研究生工作在即，为使推荐免试工作如期进行，请各教学单位在9月2日前对2013级（医学2012级）学生的成绩进行复核，组织学生网上课程成绩核对工作。
学生课程成绩核对的起止学期是从学生入学的第一学年第一学期至第三学年第二学期课程结束。在试卷复核中有个别成绩有问题的，要按学校有关规定在9月6日前进行更正，保证学生成绩的准确无误。
9月6日学生成绩更改系统关闭，学生网上的成绩将作为推荐免试攻读硕士研究生排序的主要依据。
请各教学单位高度重视本次成绩核对工作，按照《吉林大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法》（修订）有关要求，在规定的时间内完成成绩核查等有关工作，以确保推荐免试工作顺利进行。相关事宜请咨询教务处教务科，电话85168962。

 教 务 处
                                                               二〇一六年八月二十六日